

# Juniortävlingar

Vår ambition är att så många som möjligt av våra juniorer skall komma ut och prova på att tävla i någon form och för att underlätta att kunna hitta vilka tävlingar som finns tillgängliga i distriktet har vi sammanställt några av dessa.

## Short Game Tour

En tävling för både för dom killar och tjejer som gör sin första tävling utanför klubben men även för dom som redan hunnit tävla mycket. Lite annorlunda och med stort fokus på det korta spelet.

Deltagarna tävlar i tre olika moment:

- 9 hål par 3
- 9 hål puttning
- 9 hål chip & bunker

Tävlingen är indelad i hcp-grupper och olika klasser för tjejer och killar. Totalt är det fyra deltävlingar, två på våren och två på hösten.

Man måste inte delta vid alla tillfällen utan det räcker med minst två för att tävla om totalsegern men det viktigaste är inte att spela bäst utan att delta och ha kul.

För att få delta måste man ha hcp 54 eller lägre. För alla juniorer upp till 21 år.

Albatross kommer ha åtminstone en ledare på plats vid varje deltävling. Och vid omgång 3 & 4 kommer vår tränare Johan kommer vara på plats för att coach våra juniorer.

Tävlingsanmälan görs via Golf.se inför varje deltävling.

Mer information på <http://www.ggf.nu/tavlingar/junior-och-elittavlingar/short-game-tour/>.

# Göteborg Rookie Tour

Samma tour som tidigare kallade Göteborg Junior Tour.

Denna serie riktar sig till de juniorer som har liten eller ingen tävlingserfarenhet och som vill ta sitt första steg till en golftävling utanför klubben.

Totalt sex tävlingar under året och man måste inte delta vid varje tävling.

För att kunna delta behöver man hcp 36 eller lägre. Från 8 upp till 21 år.

Tävlingsanmälan görs via Golf.se inför varje deltävling.

Mer information: <http://www.ggf.nu/tavlingar/junior-och-elittavlingar/goteborg-tour-junior/>

# Teen Tour

Teen Tour är SGFs ungdomstour med ett trappsystem, First – Future – Elite.

Tävlingen riktar sig till juniorer med tävlingserfarenhet som är redo att spela scratch-tävlingar.

Man börjar på nivå First och när färdigheterna ökar tar man sig vidare till nästa nivå.

För att få delta måste man vara mellan 13 och 21 år samt ha ett hcp under 36.

Man måste också betala en touravgift.

Tävlingsanmälan görs via Golf.se inför varje deltävling.

Mer information: <http://www.ggf.nu/tavlingar/junior-och-elittavlingar/goteborg-junior-tour/>.

# Teen Cup

Teen cup är en av världens största juniortävlingar och riktar sig till juniorer från 13 – 16 år och består av Klubbkval, Gruppqual, Regionqual och avslutas med en riksfinal. De två bästa tjejerna och de två bästa killarna per åldersklass går vidare i till nästa kvalomgång.

På Albatross spelas Teen cup klubbkval under vårt midsommarläger.

Tävlingsanmälan görs via Golf.se.

Mer information: <https://golf.se/for-spelaren/tavlingar/juniortavlingar/teen-cup/>.

# Slaget om Göteborg

Vänder sig till de juniorer som har tävlingserfarenhet. Tävligen är rankinggrundande tävling som sanktionerats av SGF.

Fem av omgångarna spelas över 36 hål på samma dag. Finalomgång (Junior DM) spelas 18+18 hål (två dagar).

För att få delta måste man vara mellan 13-21 år och ha ett hcp enligt

- pojkar hcp 3,5-18
- flickor hcp 3,5-20

För att få delta här måste man registrera sig till tävlingens tourregister. Tävlingsanmälan via Golf.se inför varje deltävling.

Mer information: <http://www.ggf.nu/slaget-om-goteborg/>.